・180【社内会議の開催の掲示】

販売会議開催のお知らせ

 平成２０年度第５回販売会議を下記の通り行ないます。
ご多忙中恐縮ですが、ご出席くださるよう、お願いいたします。

記

 １．日 時  平成１７年１０月７日（水）
午前１０時から

２．場 所  本社第５会議室
３．議 題  （１）本年度上半期販売成績について（報告）
       （２）新販売戦略について（説明）

（３）来年度販売目標について
別添資料  １．「平成２０年度上半期地域別販売実績」

１．「新販売戦略構想」

なお、事前に別添資料に目をお通しください。
以上